РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(первый созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015                                                                                                      № 25/2
с. Дмитриевка
О внесении изменений в генеральный план Дмитриевского сельского поселения Свободненского района Амурской области
        Рассмотрев   проект решения «О внесении изменений в генеральный план Дмитриевского сельского поселения, Свободненского района, Амурской области», сельский Совет народных депутатов
п о с т а н о в л я е т:
          1. Принять решение «О внесении изменений в генеральный план Дмитриевского сельского поселения,  Свободненского района, Амурской области
2. Направить указанное Решение главе Дмитриевского сельсовета для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                 С.А. Голубева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в генеральный план Дмитриевского сельского поселения Свободненского района Амурской области
Принято сельским Советом народных депутатов                                16.03.2015  года
Настоящее решение разработано в соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Генерального Плана муниципального образования Дмитриевского сельское поселение

р е ш и л:
        1. Принять решение «О внесении изменений в генеральный план Дмитриевского сельского поселения,  Свободненского района, Амурской области

         2.Обнародовать решение в газете «Первое Алексеевское» и разместить  в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета.

         3.Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования
Глава администрации

Н.П. Павлик
с. Дмитриевка
16.03.2015 года

№  3